[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

26.08.2021 г.

№ 145
с. Большая  Соснова

	Об утверждении единого типового меню к началу 2021-2022 учебного года

На основании письма Министерства образования и науки Пермского края от 16.08.2021 года, № 26-41-вн-220 «О направлении информации», руководителям образовательных организаций Большесосновского муниципального округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить единое типовое меню к началу 2021-2022 учебного года (Приложение1).

2. Руководителям образовательных организаций разместить данное единое типовое меню на сайте образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить методиста ОКОУ Управления развития образования администрации Большесосновского муниципального округа  Кувалдину Е.Н.
И.о. начальника управления развития образования
администрации Большесосновского

муниципального района

            А. Ю. Лабутин
Методист ОКОУ Управления развития

образования администрации Большесосновского

муниципального округа

______________Е.Н. Кувалдина